
Målsättningar Korskyrkan Götene 2025 
”Glädje i Herren är er styrka” Neh 8:10 

Vi föreslår församlingen att vi skall fortsätta arbeta utifrån de målsättningar vi haft under ett 
antal år. 


⁃ Möta Gud 
⁃ Möta varandra 
⁃ Möta andra 

Dessa målsättningar omfattar tre dimensioner som skall genomsyrar vårt tänkande kring att 
vara församling. De är inte bara arbetsmål för församlingsledare, utan något som bör 
genomsyra varje verksamhet, grupp och satsning vi gör.


När man planerar och funderar på olika aktiviteter och verksamheter bör man reflektera över 
följande frågor: 

⁃ Hur möter man Gud i detta? 

⁃ Hur möter vi varandra och bygger gemenskap? 

⁃ Hur sträcker vi oss ut och möter andra genom detta? 


Detta vill vi ha som vår ledstjärna för att fortsätta framåt på den väg vi tror att Gud har för oss – 
att vara en församling där människor först och främst får möta Gud. Men inte bara på ett 
individuellt plan, utan tillsammans som gemenskap. Vi ska bära varandras bördor, dela med 
oss och vara en generös och öppen gemenskap, även för andra.


Församlingen brukar vi säga är den enda organisationen som mest finns till för andra, kanske 
mer än för oss själva. Församlingen har ett uppdrag – att gå ut och berätta de goda nyheterna 
för andra.


Vårt förslag för målsättningarna är att vi ska arbeta vidare med dessa dimensioner och också i 
år och specifikt fokusera på frågan kring lärjungaskap. 

Under mars månad kommer vi därför ha ett särskilt fokus på Lärjungaskap. Vi uppmuntrar våra 
verksamheter och aktiviteter att knyta an till frågor om lärjungaskap och efterföljelse under 
mars månad. 

Vi kommer bland annat att ha besök av Open Doors och hålla en “Secret Church”-gudstjänst, 
där vi får följa den förföljda kyrkan, be för dem och lära oss mer om vad det innebär att vara 
kristen genom deras berättelser.


Under året kommer vi att arbeta vidare med att lyfta samtalet, till exempel genom 
samtalsfrågor vid kyrkkaffet och i andra former. 

Vi vill också uppmuntra till att läsa Bibeln tillsammans, exempelvis genom vår 
bibelläsningsplan, den följer den stora berättelsen, med ett tema för varje dag och tre 
bibeltexter att läsa. Dessutom vill vi lyfta “Discipleship Bible Study”, upptäckarbibelstudium, för 
att växa tillsammans som lärjungar.


Vårt mål är att fortsätta vara en församling som når ut till andra, bryr sig om varandra, möter 
Gud och låter lärjungaskapet genomsyra oss.


Götene 26 januari

Mikael Tilly


